
                                     平成 24 年 6 月吉日 

各 位  

                        社団法人 実践教育訓練研究協会 
                        2012 実践教育研究発表会（神奈川大会） 

運営委員長 伊藤 昌樹 
                                    印鑑省略 
 
 

実践教育訓練研究協会創立 25 周年記念大会 

2012 実践教育研究発表会（神奈川大会）  

 
             広告協賛のお願い 
 
拝 啓 
  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は当研究協会の活動につきまして、

ご指導、ご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。 
 

お陰をもちまして、当研究協会の会員数は 450 名を数え。また賛助会員は 34 社 
となり、産業界をはじめ職業能力開発関係各界において、活躍の場が広がっています。 
 
 さらに今日、当研究協会は、一般社団法人化に向けての準備を進めており、高い技能と技術

を持つ会員各位には、より優れた人材育成への期待や地域社会への貢献が期待されるところで

す。 
 
 さて、このような時期にあたる平成 24 年に当研究協会は、創立 25 周年を迎えます。これを

記念いたしまして、 
 
1. 実践教育訓練研究協会創立 25 周年記念大会特別企画の検討 
 
2. 「ジャーナル誌 実践教育」 (実践教育研究発表会予稿集・25 周年記念大会号)  
 
3．25 周年を記念しての出版事業の推進 
 
を計画しております。   
 
 つきましては、記念行事や大会号に各方面のご協賛を賜りたく、「ジャーナル誌 実践教育」 

(実践教育研究発表会予稿集・25 周年記念大会号) への広告のご掲載をおねがい申し上げます。 
 
 時節柄誠に恐縮に存じますが、別紙広告募集要項をご参照の上、ご賛同頂ければ幸甚に存じ

ます。何卒、よろしくお願い申し上げます。 
敬具 



 
 
(社)実践教育訓練研究協会 「ジャーナル誌 実践教育」 
 
 広告募集要項  (実践教育研究発表会予稿集・25 周年記念大会号) 
 
1. 掲載誌 「ジャーナル誌 実践教育」実践教育研究発表会予稿集・25 周年記念大会号 

 
2. 印 刷  モノクロ (黒)  PDF 等のデータにての提出をお願いします。 
 
3. サイズ  別添の台紙をご参照ください。 
 
       サイズ単価  A4 1/1 頁   ¥  40,000 

A4 1/2 頁  ¥ 20,000 
A4 1/4 頁  ¥ 10,000 
A4 1/8 頁  ¥  5,000  (名刺広告を原則とします) 
 

4. 申込み方法  別紙「広告申込書」に必要事項をご記入の上、ＦＡＸしてください。 

 

5. 申込締切り  平成24年7月末日予定 

 

6. 原稿送付先 「広告申込書」をご送付いただいた後、同申込書に記載されたご連絡先宛 

  に、ご案内させていただきます。 

 

7. お問合せ先  (社)実践教育訓練研究協会  

  〒185-0021  東京都国分寺市南町 2-18-36-203 

TEL 042-300-1651  FAX 042-300-1652 

 

 

 

 
 
 
 
 


